
	
  
	
   	
  

	
  
	
  
 

	
  

ELIN FURUBOTN 
Nytt album: Heilt nye vei  
 
Utgivelse i Norge: 3. februar 2012 
Utgivelse i Tyskland: mars/april 2012 
 
Det tyske plateselskapet Ozella (som bl.a. har Helge Lien, Karl Seglem 
og Randi Tytingvåg i stallen) fattet interesse for Elin etter at hun spilte 
i Tyskland med saksofonisten Karl Seglem i april 2011. De ser et stort 
potensiale i Elin i det tyske og europeiske markedet og signerte en 
platekontrakt med henne i sommer.  
 
Ozellasjef Dagobert Böhm skriver: ”Elin Furubotn has made a great 
album with good potential for the European and international 
market. Her outstanding voice and unique songwriting together with 
the strong jazz colours of saxophonist Karl Seglem and the band has 
lead to an exciting album. The two songs with English lyrics will help 
open doors to a new audience for Elin abroad.” 
 
Heilt nye vei er innspilt i Oslo og produsert av Truls Birkeland og 
Elin selv. Med seg har hun et stjernelag av musikere, bl.a. Karl 
Seglem (saksofon), Helge Andreas Norbakken (perkusjon), 
Gjermund Silseth (bass), Morten Mølster (el.gitar) og David 
Wallumrød (piano). Elin selv synger og spiller akustisk gitar, og har 
skrevet alle låtene. 
 
Albumet har stor musikalsk spennvidde, helt fra det stille og vare 
uttrykk til det mer storslagne og til tider røffe. 

 
Hun har gitt ut fire CD’er tidligere, de to siste på Kirkelig 
Kulturverksted (2008 og 2009). Ein tanke unna  fra 2009 inneholdt 
radio-favoritten «I det stille», som ble A-listet i P1 og som ennå er å 
høre regelmessig.  
 
Furubotn har spilt konserter i Norge i en årrekke, og mellom annet 
opptrådt med Ole Paus og Jan Eggum. Hennes utgivelser har fått  
svært gode kritikker og CD-utgivelsen i 2008 ble kåret til en av fem 
beste utgivelser samme år av NRK P1. 
 
NRK P1 om Ein tanke unna: 
«Dette er en kvalitetsplate. Løp og kjøp!» 

UNIK KONSERTDUO PÅ TURNE: 
 
I forbindelse med utgivelsen av Heilt nye vei, 
skal Elin på turné med tenorsaksofonisten 
Karl Seglem. Han er en pionér og innovatør. 
Seglem fikk Buddyprisen 2010, som er norsk 
jazz høyeste utmerkelse. 
 
De skal turnere både  i Norge og Tyskland 
våren i 2012: 
 
Fre 3. feb: Oslo/Det norske teater - Bikuben 
Lør 4. feb:  Drammens Teater 
Søn 5. feb: Hamar/Gregers Bar  
Ons 8. feb: Haugesund/Kafé Bjørnson 
Tor 9. feb: Bergen /Kosteret viseklubb 
Fre 10. feb: Florø Jazzklubb 
Lør 11. feb: Leikanger/Kafé Herman  
Lør 11. feb: Lærdal kulturhus 
Søn 12. feb: Ål Kulturhus 
Man 13. feb: Bømlo/Moster Amfi 
Ons 15. feb: Stavanger/Skur 2 
 
 
 
www.elinfurubotn.com 
 
Labell: Ozella/www.ozella.com 
 
Salg & distribusjon:  
Musikklosen/odd@musikklosen.no 
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LARS ULSETH 
Mob: (+47) 915 51 363 
Mail: lars@tippingpointmusic.no 
___________________________ 
 
TIPPING POINT AS 
Harbitzalléen 11, 0275 Oslo 
www.tippingpointmusic.no 
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